
广州调度所行车指挥设备更新工程勘察设计单一来源采购成交结果公告广州调度所行车指挥设备更新工程勘察设计单一来源采购成交结果公告

 

根据2023年12月20日中国铁路广州局集团有限公司工程管理所关于广州调度所行车指挥设备更新工程勘察设计单一来源采购
（编号：GGSDY-2023-44）谈判小组的评审意见，现将单一来源谈判结果公示如下：

项目名称：广州调度所行车指挥设备更新工程勘察设计单一来源采购

编号：GGSDY-2023-44

成交人：中国铁路设计集团有限公司

成交总金额：人民币贰拾伍万元（¥ 250000 元）

项目负责人： 马维民

资格证书编号：3523006573

承诺工期：本项目设计周期按照集团公司有关要求推进。

 

根据相关规定，谈判响应人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在成交候选人公示期间向采购人提出。采购人应当
自收到异议之日起7日内作出书面答复。谈判响应人或其他利害关系人对采购人答复仍持有异议的，可以在答复期满后十五日
内向集团公司采购监督管理部门投诉。

异议受理部门(招标人): 中国铁路广州局集团有限公司工程管理所

联系人: 周慧娟、刘凤

联系电话:020-61327453、61327043

采购监督管理部门:中国铁路广州局集团公司建设工程招投标管理办公室

联系地址:广州市中山一路151号

联系电话:020-61321843

中国铁路广州局集团有限公司工程管理所

2023年12月21日


